第５６回 宮城手の研究会のお知らせ

第５６回宮城手の研究会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

                記

日   時：令和３年７月１６日（金） 午後７時より

会   場：ＺＯＯＭを用いたＷＥＢ開催

       視聴方法は裏面をご覧ください

◇主   題：『 小児の上肢骨折 』

◇司  会：仙台市立病院 佐々木 大蔵 先生

◇演  題

１．『 手指基節骨成長軟骨板損傷の治療成績 』

２．『 小児前腕骨骨幹部骨折の再骨折例の検討 』

          仙台市立病院 整形外科 佐々木 大蔵 先生

３．『 小児の上肢骨折 』

     仙台市立病院 整形外科  入江 太一 先生

 【追加演題】

追加演題・相談事案のある方は事前にご連絡ください。主題と関係ないものでも結構です。

エーザイ株式会社 門田勝 宛 m-monda@hhc.eisai.co.jp へ

なお、今年度の宮城手の外科セミナーは１１月６日（土）に

ＷＥＢ開催で実施予定です
【お問い合わせは】

    宮城手の研究会事務局

仙塩利府病院 整形外科（TEL:022-355-4111）長谷川 和重まで

共催：宮城手の研究会／エーザイ株式会社

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させて頂きます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も
起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリック下さい。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右のQRコードからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEvcu6srjgpE9S3lRAL9mKYL
UwpmQj2C-fC

二次元バーコードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

【講演会当日問合せ窓口】
090-7635-2593エーザイ（株） 門田 勝
メール：m-monda@hhc.eisai.co.jp